



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

FZ / 4841 / 08

Warszawa 2008.07.....⁰²

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów oznakowanych i nieoznakowanych, wraz z zapewnieniem obsługi technicznej w oparciu o istniejące zaplecze obsługowo-naprawcze transportu jednostek Policji i Straży Granicznej – sprawa nr 192/Cmt/07/EMi

Komenda Główna Policja, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655) po otrzymaniu pytań od Wykonawcy, przesyła wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wykonawcę, który w dniu wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia jest w trakcie wykonywania dostawy o parametrach wymaganych w rozdziale VI punkt 1 SIWZ, a na dzień złożenia oferty udokumentuje realizację wymaganej dostawy, zgodnie z zapisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 2) Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. *w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane* (Dz. U. Nr 87, poz. 605), wykaz wykonanych dostaw ma obejmować okres ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym terminie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

- wszystkie szyby fabrycznie przyciemnione dodatkowo szyby drzwi tylnych i szyba tylna oklejona folią znacznie ograniczającą przepuszczanie promieni słonecznych, w miejsce szyb termicznych

- współczynnik maksymalnej mocy netto silnika do dopuszczalnej masy całkowitej (DMC) w tolerancji $\pm 0,5\%$ od wymaganego współczynnika mocy.
- kluczyk stacyjki otwiera przednie lewe drzwi, pozostałe drzwi w tym kłapa bagażnika otwierane impulsem zamku centralnego.

Odpowiedź:

Dotyczy wszystkich 3 myślników:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza:

- rozdz. III Wymagania dotyczące wyposażenia służbowego
- ppkt 6 czy tylna kanapa powinna posiadać pokrowiec
- ppkt 8 określić rodzaj wyposażenia służbowego do którego należy wykonać mocowania spełniające wymagania określone w rozdziale II ust. 1 pkt 6 lit. g.

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wymaga pokrowców na tylnych kanapach.

Zamawiający w SIWZ załączniku nr 2, rozdziale III ust. 1 pkt 8, ustęp drugi, precyzyjnie określił których elementów dotyczy wymóg wytrzymałości na przeciążenia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

insp. Zbigniew NYCZ